
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

26. Runde
07.05.2025 17:30
Postbahn Simmering (4er Bahn)

Post R.S./Nord SK GÖC
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

6124 MÜLLER Elfriede 17
119

0
87
0

119
0

119
1

444
1

0

A651 RAKO Gordan 15
117

0
102
0

126
0

105
0

450
0

0

1184 VAISHAIPL Manfred 16
119

1
114
0

99
0

96
0

428
1

0

2357 ZWATZ Edgar 12
123

1
135
1

101
0

99
0

458
2

0

Ersatz
2492 GERSTL Martin ab 0.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

1293 GAMAUF Kurt 11
127
1

108
1

121
1

110
0

466
3

1

1418 VANOREK Ernst 11
133
1

117
1

138
1

133
1

521
4

1

6010 KRATSCHMER Eva 12
109
0

123
1

115
1

119
1

466
3

1

1997 SPIEGEL Helmut 3
113
0

119
0

112
1

123
1

467
2

1

Ersatz
6097 TRAXLER Martha ab 0.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

445,00 1780 60 0 4
0 : 6

- 140 +
12 2 37 1920 480,00

Mannschaftskapitän: GERSTL Martin Schiedsrichter: GAMAUF Kurt Mannschaftskapitän: GAMAUF Kurt

erstellt am 29.01.2026 09:54


