

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 26. Runde
 Datum: 07.05.2025 17:30
 Kegelbahn: Postbahn Simmering (4er Bahn)

www.askoe-wien.at



Post R.S./Nord

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
6124	MÜLLER Elfriede	17	119	87	119	119	444	0	
			0	0	0	1	1		
A651	RAKO Gordan	15	117	102	126	105	450	0	
			0	0	0	0	0		
1184	VAISHAIPL Manfred	16	119	114	99	96	428	0	
			1	0	0	0	1		
2357	ZWATZ Edgar	12	123	135	101	99	458	0	
			1	1	0	0	2		
Ersatz									
2492	GERSTL Martin		ab 0.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

SK GÖC

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1293	GAMAUF Kurt	11	127	108	121	110	466	1	
			1	1	1	0	3		
1418	VANOREK Ernst	11	133	117	138	133	521	1	
			1	1	1	1	4		
6010	KRATSCHMER Eva	12	109	123	115	119	466	1	
			0	1	1	1	3		
1997	SPIEGEL Helmut	3	113	119	112	123	467	1	
			0	0	1	1	2		
Ersatz									
6097	TRAXLER Martha		ab 0.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
445,00	1780	60	0	4	0 : 6 - 140 +	12	2	37	1920	480,00

Mannschaftskapitän: GERSTL Martin	Schiedsrichter: GAMAUF Kurt	Mannschaftskapitän: GAMAUF Kurt